SIOME ITALIANA
[ aTLETIC & (EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

60 PIANI - SENIORES UOMINI

7.05

7.20

7.29

7.33

7.43

7.49

7.57

7.60

7.73

7.78

8.00

8.39

9.13

9.16

VESCOVI Marco

BERDINI Giorgio

NARDI Carlo

TRUCCHIA Lorenzo

KOUTIKI TSILULU Ruud lorain
flovany

ACCIACCAFERRI Pierluigi
FRATICELLI Emanuele
DADACH Tayeb

SCENDONI Riccardo

CATINI Francesco

(10)
BACALONI Fabio

VILLAMIL Matias
NACCA Domenico
CATANI Michele

(14)

200 METRI - SENIORES UOMINI

23.47

23.47

23.70

23.84

23.94

24,94

26.10

26.13

DADACH Tayeb

NARDI Carlo

CATINI Francesco
ACCIACCAFERRI Pierluigi
KOUTIKI TSILULU Ruud lorain
flovany

SCENDONI Riccardo

BACALONI Fabio

STRAPPINI Aldo

(8)

400 METRI - SENIORES UOMINI

52.68

53.93

SISTI Manolo

ACCIACCAFERRI Pierluigi

88

79

84

78

89

68

85

87

84

88

85

81

89

82

87

84

88

68

89

84

85

85

84

68

FIDALMARCHE

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA
APO50 - TECNO ADRIATLETICA
MARCHE

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA
APO50 - TECNO ADRIATLETICA
MARCHE

APOO05 - ASA ASCOLI PICENO
APOO5 - ASA ASCOLI PICENO
MCO004 - ATL. AVIS MACERATA
FMO003 - SPORT ATL. FERMO
FMO003 - SPORT ATL. FERMO

FMO003 - SPORT ATL. FERMO

MCO0O07 - ATL. RECANATI

MCO0O07 - ATL. RECANATI

ANOOZ - A.ATL. FABRIANO

ANOO3 - A.S.ATLETICA

FALCONARA

FMO003 - SPORT ATL. FERMO

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

FMO003 - SPORT ATL. FERMO

APOO5 - ASA ASCOLI PICENO

APO0O05 - ASA ASCOLI PICENO

FMO003 - SPORT ATL. FERMO

MCO07 - ATL. RECANATI

APO50 - TECNO ADRIATLETICA

MARCHE

MCO011 - ATLETICA CIVITANOVA

APO0O05 - ASA ASCOLI PICENO

Data di stampa: 07/03/2026
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ANCONA 09/
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SAN SEBA 22/
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01
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Pagina 1/4



FLDERA S
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Comitato Regionale MARCHE

STRAPPINI Aldo

59.62

3)
800 METRI - SENIORES UOMINI
1:55.28 CERESANI Gianmarco
2:08.25 RUSCELLI Gabriele

(2)
1000 METRI - SENIORES UOMINI

2:28.30 CERESANI Gianmarco
2:35.30 OUSSEYNOU FALL Diop
2:39.52 GINOSA Arturo

2:45.11 LUCIANI Daniele

2:47.83 SIBBOUR Nour eddine
2:50.18 DOTTORI Alessandro
2:56.40 CARESTIA Luca

3:00.59 CAPPELLA Mirco
3:03.15 DIGNANI Daniele
3:10.67 FRATICELLI Emanuele

(10)
1500 METRI - SENIORES UOMINI

3:55.78 CERESANI Gianmarco

4:05.19 OUSSEYNOU FALL Diop

4:12.07 GINOSA Arturo

4:17.05 RUSCELLI Gabriele

4:18.34 LUCIANI Daniele

4:23.91 FEDERICI Walter

4:24.55 VASTANO Giuseppe

4:32.53 PAZDNIAKOU Yury

4:34.71 ANGHEL lon

4:36.11 MACCAGNANO lIvan carmine
(10)

4:53.46 DIDASKALOU Gianni

85

88

80

88

85

86

85

85

83

80

85

90

85

88

85

86

80

85

79

88

86

83

88

87

FIDALMARCHE

APO50 - TECNO ADRIATLETICA
MARCHE

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANO10 - S.E.F. STAMURA ANCONA ANCONA

A.S.D.
MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO007 - ATL. RECANATI

ANCONA

ANCONA

ANO10 - S.E.F. STAMURA ANCONA ANCONA

A.S.D.
MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO034 - GROTTINI TEAM

ANO018 - ATL.AMAT.OSIMO

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANCONA

ANO10 - S.E.F. STAMURA ANCONA ANCONA

A.S.D.
MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO034 - GROTTINI TEAM

MCO007 - ATL. RECANATI

MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D.

MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D.

PUOO3 - CUS URBINO

APOQ9 - ATL. AVIS S.BENEDETTO

DEL TR.
PUOO3 - CUS URBINO

MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D.

Data di stampa: 07/03/2026
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FIDALMARCHE

FEDERA S IDME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
11)
3000 METRI - SENIORES UOMINI
8:54.52 CARLONI Alessandro 78 MCO0O07 - ATL. RECANATI ANCONA
9:16.01 VENNERA Battista 79 MCO0O01 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
9:16.44 CARIDDI Federico 85 MCO034 - GROTTINI TEAM ANCONA
9:18.28 DOTTORI Alessandro 83 MCO034 - GROTTINI TEAM ANCONA
9:29.10 SIBBOUR Nour eddine 85 ANO010 - S.E.F. STAMURA ANCONA ANCONA
A.S.D.
9:38.37 NALLI Giacomo 89 MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
9:42.93 FEDERICI Walter 79 MCO0O01 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
9:58.04 ANGHEL lon 83 APOQ9 - ATL. AVIS S.BENEDETTO ANCONA
DEL TR.
9:59.21 VASTANO Giuseppe 88 MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
10:03.15 CAPPELLA Mirco 85 MCO034 - GROTTINI TEAM ANCONA
(10)
10:17.66 MAURIZI Mario 84 FMO023 - POD. MORETTI CORVA  ANCONA
10:21.24 KOLYVANIS Theodoros 86 MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
10:44.74 DIDASKALOU Gianni 87 MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
10:45.01 ANSOVINI Matteo 90 MCO001 - C.U.S. CAMERINO A.S.D. ANCONA
(14)
SALTO IN ALTO - SENIORES UOMINI
1.95 TEODORI Valentino 82 FMO003 - SPORT ATL. FERMO ANCONA
1.86 DE ANGELIS Marco 71 APO50 - TECNO ADRIATLETICA SAN SEB
MARCHE STIAN
1.80 FRATICELLI Emanuele 85 MCO004 - ATL. AVIS MACERATA ANCONA
3)
SALTO CON L'ASTA - SENIORES UOMINI
2.50 FRATICELLI Emanuele 85 MCO004 - ATL. AVIS MACERATA ANCONA
1)
SALTO IN LUNGO - SENIORES UOMINI
7.06 VESCOVI Marco 88 MCO004 - ATL. AVIS MACERATA ANCONA
6.91 REININI Roberto 81 APO50 - TECNO ADRIATLETICA ANCONA
MARCHE
6.55 TORCIANTI Marco 81 APO50 - TECNO ADRIATLETICA ANCONA
MARCHE
6.53 FRANCUCCI Stefano 85 MCO011 - ATLETICA CIVITANOVA  ANCONA

Data di stampa: 07/03/2026
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B AT I A BGGERA
Comitato Regionale MARCHE
5.54 FRATICELLI Emanuele 85
4.79 GRILLI Luca 90

(6)
SALTO TRIPLO - SENIORES UOMINI

14.63 VESCOVI Marco 88

1)
EPTATHLON - SENIORES UOMINI
3637 FRATICELLI Emanuele 85

1)
STAFFETTA 4 X 200 - SENIORES UOMINI

1:31.71 CATINI SM, TOTO' PM,BASTARELLI
PM,MARINELLI JM
1:34.40 TRUCCHIA SM,GIULIODORI

PM,GHERGO PM,COPPARI PM

(2)
60 HS H 106 - SENIORES UOMINI

8.26 BERDINI Giorgio 79
8.83 PALMIERI lacopo 89
9.99 FRATICELLI Emanuele 85

©)
PESO KG 7.260 - SENIORES UOMINI

10.36 FRATICELLI Emanuele 85

1)

FIDALMARCHE

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

FMO003 - SPORT ATL. FERMO
APO50 - TECNO ADRIATLETICA
MARCHE

APO50 - TECNO ADRIATLETICA
MARCHE
MCO009 - ATL. MONTECASSIANO

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

MCO004 - ATL. AVIS MACERATA

Data di stampa: 07/03/2026
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